Área: Administração Regime de trabalho: 40his

Processo SUAP: 	23308.000605.2017-06 N.° de vagas: 01

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de divulgação do resultado final após recursos

A Diretoria Geral do Campus, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para a

contratação de Professor Substituto no Câmpus Guarulhos, instruído pelo Edital n°815 de 17/112017 DOU

de 20/112017, seção 03 pág. 59.

Classif. Nome do Candidato Nota final

1° VALMIR ADELINO DE MOUTA 108,7

2° GISLEISE NOGUEIRA DE AGUIAR 104,8

3° TARCÍSIO OLIVEIRA VASCONCELOS 88,5

40 PAULO CESAR PINHEIRO 84,8

5° NIVALDO ALVES DE FARIA 82,3

6° LUIZ RENATO BENTO 76,3

7° ENOS NEVES COELHO DE ANDRADE 75,7

8° IONE AUGUSTA BARROS GOMES 62,6

Data:  /°/  / 	/

!. 	C60t4)- ‘`
st

d‘cgr 	toP°
Dire 41  eral do Cá?4rus 'ffie‘

WS\

	00000001